
UCHWAŁA NR XIII/131/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie:zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 1465 ze zm.) oraz §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica, przyjętego Uchwałą 
Rady Gminy Rokietnica Nr LXI/555/2018 z dn. 29 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 8626 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2025, który stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC426918-870C-47E7-AE26-1B58A8323CF8. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIII/131/2024 

Rady Gminy Rokietnica  
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY ROKIETNICA NA ROK 20 25  

Miesiąc Posiedzenia i ich tematyka 

styczeń 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

luty 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

marzec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

kwiecień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

maj 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

czerwiec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy - Absolutorium 

Debata: Raport o stanie Gminy 

lipiec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

sierpień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 
2. Sesja Rady Gminy 

 
 

wrzesień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

  

październik 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

listopad 1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

grudzień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja budżetowa 

  Uchwalenie budżetu na 2026 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC426918-870C-47E7-AE26-1B58A8323CF8. Podpisany Strona 1



Wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy Rokietnica odbywają się w środy/czwartki, poprzedzające dzień sesji, 

godz. 14:00. 

Sesje Rady Gminy Rokietnica odbywają się w ostatni poniedziałek miesiąca, godz. 14:00  

W sytuacjach wyjątkowych godziny posiedzeń mogą ulegać zmianie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC426918-870C-47E7-AE26-1B58A8323CF8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/131/2024                                                    

Rady Gminy Rokietnica  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2025 

Zgodnie z §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica, Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym 
do końca roku kalendarzowego, poprzedzającego rok objęty planem.  Komisje, w świetle art. 21 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 1465 ze zm.), przedkładają radzie 
gminy plan pracy, wobec czego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC426918-870C-47E7-AE26-1B58A8323CF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/131/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




